


**Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych zgłoszone podczas sesji Rady Miejskiej w
Krajence odbytej w dniu 17 grudnia 2012 roku**

Podczas sesji Rady Miejskiej w Krajence odbytej w dniu 17 grudnia 2012 roku zgłoszono następujące wnioski:

- 1) Radny Jakub Niedźwiecki złożył wniosek dotyczący poszerzenia przepustu pod drogą gminną (działka nr 92) prowadzącą do państwa Graj. Przepust ten jest obecnie zarwany. Radnego poinformowano, iż po ustąpieniu niesprzyjających warunków atmosferycznych zostanie ustalony najwłaściwszy pod względem technicznym i finansowym sposób naprawy zgłoszonego problemu.
- 2) Radny Adam Klaryński wnioskował o kontrolę odśnieżania chodników przez mieszkańców Gminy Krajenka (sołectwo Skórka) w okresie zimy 2012/2013r. na wysokości prywatnych posesji w celu ułatwienia korzystania z ciągów pieszych przez mieszkańców.
Radnego poinformowano, iż na tablicach ogłoszeń oraz w innych miejscach publicznych zostaną wywieszane informacje o obowiązkach właścicieli nieruchomości wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie obowiązku odśnieżania chodników graniczących z posesjami prywatnymi.
- 3) Radny Adam Klaryński wnioskował również o budowę odpływu wód deszczowych na ulicy Nad Rzeką w Skórcie przy okazji budowy kanalizacji sanitarnej (na brakującym odcinku).
Gmina nie posiada obecnie projektu ani pozwolenia na budowę na podstawie którego można prowadzić roboty budowlane polegające na budowie sieci deszczowej w miejscowości Skórka. Zadanie takie nie zostało również ujęte w tegorocznym budżecie gminy. Sprawa odprowadzenia wód deszczowych przy ul. Nad rzeką jest obecnie analizowana i po ustąpieniu niesprzyjających warunków atmosferycznych zostaną podjęte działania aby jak najskuteczniej, w miarę możliwości finansowych, rozwiązać zaistniały problem.
- 4) Radny Adam Klaryński postulował o ustawienie słupków przy chodniku w miejscowości Skórka celem eliminacji skręcania przejazdów przez samochody osobowe oraz ciężarowe, co powoduje niszczenie infrastruktury dla pieszych. Wniosek dotyczy posesji przy ul. Złotowskiej 13 i Złotowskiej 22.

Wniosek został przekazany Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich Rejon Dróg Wojewódzkich w Złotowie.

BURMISTRZ

Stefan Kitela